6
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Образовать комиссию при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов (далее - комиссия) в составе согласно приложению.
0. Определить, что комиссия осуществляет свою деятельность в порядке, установленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Камчатского края от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов».
0. Признать утратившими силу:
1) Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
2) Постановление Правительства Камчатского края от 12.04.2011 № 138-П «О внесении изменений в приложение № 2 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
3) Постановление Правительства Камчатского края от 21.09.2011 № 392-П «О внесении изменения в приложение 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
4) Постановление Правительства Камчатского края от 11.05.2012 № 214-П «О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
5) Постановление Правительства Камчатского края от 04.03.2013 № 90-П «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
6) Постановление Правительства Камчатского края от 09.09.2013 № 398-П «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
7) Постановление Правительства Камчатского края от 08.07.2014 № 285-П «О внесении изменений в приложения 1 и 2 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
8) Постановление Правительства Камчатского края от 07.10.2014 № 424-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
9) Постановление Правительства Камчатского края от 12.01.2015 № 6-П «О внесении изменений в приложение 2 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
10) Постановление Правительства Камчатского края от 23.05.2016 № 186-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
11) Постановление Правительства Камчатского края от 21.12.2017 № 563-П «О внесении изменения в приложение 2 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
12) Постановление Правительства Камчатского края от 05.07.2018 № 276-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
13) Постановление Правительства Камчатского края от 28.02.2019 № 91-П «О внесении изменения в приложение 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
14) Постановление Правительства Камчатского края от 04.03.2020 № 76-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
15) Постановление Правительства Камчатского края от 09.06.2020 № 225-П «О внесении изменений в приложение 1 к Постановлению Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
16) Постановление Правительства Камчатского края от 02.07.2021 № 280-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
17) Постановление Правительства Камчатского края от 04.05.2022 № 230-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»;
18) Постановление Правительства Камчатского края от 23.08.2022 № 451-П «О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

[bookmark: _GoBack]Состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов
в Администрации Губернатора Камчатского края
(далее – комиссия)

	Нехаев
Сергей Викторович
	–
	Первый вице-Губернатор Камчатского края, председатель комиссии;

	Кравченко
Алексей Алексеевич
	–
	первый заместитель Руководителя Администрации Губернатора Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Хмелевская
Жанна Александровна
	–
	начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Камчатского края, секретарь комиссии;

	Елистратова
Виктория Сергеевна
	–
	начальник Главного правового управления Администрации Губернатора Камчатского края;

	Каспрова
Мария Александровна
	–
	заместитель начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Губернатора Камчатского края,

	Костылев
Алексей Владеленович
	–
	председатель Общественной палаты Камчатского края (по согласованию);

	Мелихова
Светлана Григорьевна
	–
	временно исполняющий обязанности начальника Главного управления государственной службы Администрации Губернатора Камчатского края;

	Пасечник
Александр Федорович
	–
	доцент кафедры экономических и социально-гуманитарных наук Петропавловск-Камчатского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию)».

image1.jpeg